
Kupní smlouva ě. 2O211072
podle § 2079 a násl. Občanskébo zákoniku

kterou dnešního dne. nrěsice a roku uzavŤelv

Prodávajici: PROWENA, s.r.o., Kněževes 196, 252 68 Středokluky
lÓo 26423685 DlČ : CZ26423685. čislo íegistrace UKZUZ cz8o134o-o1
Reg Městský soud Praha odd c, v| 81139
Zastoupena, lng. líenou Weiglovou
Bankovn i spoleni 9000016898/7940

dále též jen ,.prodáVa]ici'
na straně jedné
a

Kupujici: Česká zemědělská univerzita v Praze,
školnízemédélský podnlk Lány zemecká 419 27061 Lány
lČo 60460709

dále též jen .,kUpu,|ici"
na straně druhé

Předmót smlouvy:

DlČ c260460709

Prodávajici se zavazuje dodat kupuJicímu řepkový extrahovaný šrot v dohodnutém terminu a ceně,
Kupujlci se zavazuje zaplatil dohodnutou cenu při splněnivšech sjednaných podmínek.
Při porušeni závazku kupujíclho odebrat nasmlouvané množstvi zbožl se kupující zavazuje zaplalil
prodávajicímu pokutu, která ěini 15%z kupni ceny za nasmlouvané a neodebrané množstvi Ujednání o
smluvni pokuté nemá vliv na povinnost nahradit škodu

Druh zboží: Řepkový extíahovaný šrot
Množstvi: 250 tun
Kvalita zboži: Jakostni znaky dle Vyhlášky č356/2008sb vezněni pozdé]šlch předpisů přiloha č.l1B,
obsah dusikatych látek 32%
Záručni doba. 3 měsice od dodáni pň podminkách skladováni dle § 14 zákona č 91/96 o krmivech
zbožije vyrobeno z gen9ticky n€modiíikovaného aemeno řePky a Jo v souladu Neřlzonim evíop3kého
parlamentu a rady (Es) č. 18291203 a 1830/2003 a jejich zmón
ZaJišténo GMP+ FsA.

Cena zboži: .7200Réza tunu + 15 % DPH,
cana ie st.novena v paritě dodáno sklad: Nové strašeci

Platobni podmínky: splalnost 14 dnú od vystaveni faktury,
Vlastnické právo na zbožl přecházi na kupujicího až dnem úhíady kupni ceny. Píodáva,ici má právo, pokud je
kupujicí V prodleni, požadovat platbu předem v přiměřené lhůtě, ói odstoupit od smlouvy, Ujednáni o odstoupeni
od smlouvy z dŮVodů neplacení zboží, nemá vliv na povinnost zaplatit pokutu za neodebrané zboží a
povinnost nahradil vzniklou škodu

Termin dodávky: únor_ čgrvenec 2021

o§tatni ujednáni
1 , Veškeré změny a doPlňky této smlouvy musi být provedeny po Vzájemr é dohodě obou smluvnich stran a
]akékoliv pisemné změny nebo doplňky musi být potvízeny podplsem ob.u smluvnich stían.
2. smlouva nabýVá platnosti podpisem obou smluvnich partnerů

Píodáva,|íci a kupu]icí proh|ašu]i že souhlasí s obsahem této smlouvy na.:ákladě svobodné a
pravé vůle a na dukaz toho co bylo shora Uvedeno př|poJu]i sVé podpisy

V Kněževsa dne 27l0112021 v 14'/,ťp.4 ne: 3 l. /-D/4

1// qffi^il
cbtliucfitoor*r unrordlr l hel

Š}!lní ěmědělský podnlk

27061 táty @

l. 1Ll


